
Nr. Emertimi  i Objektit

I Ndërtimi i Rrjetit TU

a Ndërtimi i Linjes TU

II Demontime

a Demontime

III Punime Kolauduese & Perfundimtare

a Punime pergatitore para dorezimit

Emërtimi i Objektit:

MUAJI I MUAJI II

Zgjatimi i rrjetit TU te kabinave elektrike te N/st. TEC, N/st. Kombinat dhe N/st. Kombinat i ri 110/20kV-Tirane

GRAFIKU I PUNIMEVE



Emërtimi i Objektit:


